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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i uak el g Qb2
Ligjin Nr. 05/L-68 dhe Ligjin 05/L-092, rregullores mbi Remqitibhllelﬁﬁrkeses
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Data-Date-Datun seiamiasie
Klind-Klina
HUDHET E PAQENDRUESHME Kerkesa per Ri-shqyrtim e O.E “ BENITA
COMPANY SHPK “ nga Klina e bere me date 28.04.2021, Ne fazen tenderuese ne Projektin
nr. 634-21-1911-521/634-21-024-521 me titull “ASFALTIMI I RRUGEVE L1-RRUGA
PERQEVE,L2-RRUGET ZABERGJ,RIXHEVE,GLLAREVE DHE STAPANIC<. L3-
RRUGET DHE INFRASTRUKTURA NE QYTET

Arsyeshmeri

O.E , ne kerkesen e tij , Jo e dorzuar ne Linkun Kerkesa per Ri-shqyrtim te Platformes e-
prokurimi , me tepe reshte ndalur ne Analizat e Kritereve kualifikuese perkatesisht Pikat
Mundesit teknike dhe profesionale ku konsideron se keto kérkesa jane te tepruara .

A.K. bazuar ne Rendesin e projekteve dhe pérvojave qe shume Operator qe nuk kane paisje
dhe staf te mjaftueshem edhe nuk kane mundur te perfundojne me sukses projekte te
kontraktuara .

Kemi konstatuar se per kryerje te kétij projekti te gjitha ato paisje jane te domosdoshme
dhe esenciale , keshtu vlen edhe per stafin dhe fuqin punetore te angazhuar , dhe Komisioni
i Monitorimit ne KRPP qe bene monitorim te Njoftimeve para shpalljes nuk ka gjetur
elemente diskriminuse ne kete Projekt.

Per me teper A.K. ne asnjé variant nuk ka kufizuar te drejten ligjore qe te Krijohen
Konzorciume apo Gru Operatoresh gqe do plotésonin kriteret ge ndonjérit do i mungonte
dicka.

Keshilla juridike :

Kunder kétij vendimi mund te ushtrohet ankes OSHP , konform nenit 109 te LPP
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